אם ההסתדרות הלאומית תשנה את המבנה התאגידי שלה, אתר זה ימשיך לדבוק בעקרונות מדיניות פרטיות זו ולאסוף ולהשתמש במידע האישי שלך רק בהתאם לכתוב בה.

גם אם נשנה את המבנה התאגידי שלנו נמשיך לפעול על פי מדיניות זו.

היכן נשמר המידע?

המידע שאנו אוספים נשמר במאגר המידע שלנו, הרשום בפנקס רשם מאגרי מידע (מס' 990053732), בהתאם לחוק הגנת הפרטיות, התשמ"א-1981, המאוחסן על גבי מערכות המחשב של האתר, וכן אצל ספקי אירוח שרתים וגיבוי מידע, שעשויים להימצא גם מחוץ לגבולות ישראל. מידע נוסף, כפי שמפורט במדיניות זו, נאסף ונשמר על ידי חברות אחרות (כדוגמת חברות אנליטיקה, סליקה וכיו"ב). אף הן יכולות לשמור את המידע מחוץ לגבולות המדינה.